
ZAID profilIDdrap zvap profili nr Shenime

58 8 Lezhë Has Arsimi Fillor 12 Vakant

58 9 Lezhë Has Arsimi Parashkollor 10 Vakant

58 10 Lezhë Has Arsimi Special 0

58 12 Lezhë Has Art Pamor 0

58 30 Lezhë Has Art pamor (shkolla artistike) 0

58 29 Lezhë Has Balet (shkolla artistike) 0

58 11 Lezhë Has Biologji 1 Vakant

58 13 Lezhë Has Edukim Fizik 13 Vakant/5 vende me ore të tjera

58 15 Lezhë Has Fizikë 3 Vakant

58 16 Lezhë Has Gjeografi 0

58 17 Lezhë Has Gjuhë Angleze 13 Vakant

58 18 Lezhë Has Gjuhë Frënge 0

58 19 Lezhë Has Gjuhë Gjermane 0

58 22 Lezhë Has Gjuhë Greke 0

58 20 Lezhë Has Gjuhë Italiane 0

58 26 Lezhë Has Gjuhë Maqedonëse 0

58 21 Lezhë Has Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 0

58 23 Lezhë Has Histori 0

58 24 Lezhë Has Kimi 0

58 25 Lezhë Has Matematikë 12 Vakant/9 vende profil Matematike-Fizike

58 14 Lezhë Has Muzikë 0

58 31 Lezhë Has Muzikë (shkolla artistike) 0

58 27 Lezhë Has Shkenca Sociale 0

58 28 Lezhë Has Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 1 Vakant

64 8 Lezhë Kukës Arsimi Fillor 70 3 PROVIZORE

64 9 Lezhë Kukës Arsimi Parashkollor 0

64 10 Lezhë Kukës Arsimi Special 22

64 12 Lezhë Kukës Art Pamor 1

64 30 Lezhë Kukës Art pamor (shkolla artistike) 0

64 29 Lezhë Kukës Balet (shkolla artistike) 0

64 11 Lezhë Kukës Biologji 3

64 13 Lezhë Kukës Edukim Fizik 24 1 PROVIZOR

64 15 Lezhë Kukës Fizikë 5

64 16 Lezhë Kukës Gjeografi 1 PROVIZORR

64 17 Lezhë Kukës Gjuhë Angleze 20 1 PROVIZOR

64 18 Lezhë Kukës Gjuhë Frënge 0

64 19 Lezhë Kukës Gjuhë Gjermane 0

64 22 Lezhë Kukës Gjuhë Greke 0

64 20 Lezhë Kukës Gjuhë Italiane 0

64 26 Lezhë Kukës Gjuhë Maqedonëse 0

64 21 Lezhë Kukës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 8 1 PROVIZOR

64 23 Lezhë Kukës Histori 1 PROVIZORR

64 24 Lezhë Kukës Kimi 0

64 25 Lezhë Kukës Matematikë 30 1 PROVIZOR

64 14 Lezhë Kukës Muzikë 6

64 31 Lezhë Kukës Muzikë (shkolla artistike) 0

64 27 Lezhë Kukës Shkenca Sociale 1 PROVIZORR

64 28 Lezhë Kukës Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 4 1 PROVIZOR

66 8 Lezhë Kurbin Arsimi Fillor 19 17 vende pa afat dhe 2 me afat

66 9 Lezhë Kurbin Arsimi Parashkollor 0

66 10 Lezhë Kurbin Arsimi Special 6 6 vende me afat

66 12 Lezhë Kurbin Art Pamor 1 1 vend pa afat

66 30 Lezhë Kurbin Art pamor (shkolla artistike) 0

66 29 Lezhë Kurbin Balet (shkolla artistike) 0

66 11 Lezhë Kurbin Biologji 1 1 vend me afat

66 13 Lezhë Kurbin Edukim Fizik 1 1 vend me afat

66 15 Lezhë Kurbin Fizikë 1 1 vend me afat

66 16 Lezhë Kurbin Gjeografi 0

66 17 Lezhë Kurbin Gjuhë Angleze 2 2 vende pa afat

66 18 Lezhë Kurbin Gjuhë Frënge 3 1 vend pa afat dhe 2 vende me afat

66 19 Lezhë Kurbin Gjuhë Gjermane 0

66 22 Lezhë Kurbin Gjuhë Greke 0

66 20 Lezhë Kurbin Gjuhë Italiane 1 1 vend pa afat

66 26 Lezhë Kurbin Gjuhë Maqedonëse 0

66 21 Lezhë Kurbin Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 1 vend pa afat

66 23 Lezhë Kurbin Histori 0

66 24 Lezhë Kurbin Kimi 0

66 25 Lezhë Kurbin Matematikë 4 1 vend pa afat dhe 3 me afat

66 14 Lezhë Kurbin Muzikë 1 1 vend pa afat

66 31 Lezhë Kurbin Muzikë (shkolla artistike) 0



66 27 Lezhë Kurbin Shkenca Sociale 0

66 28 Lezhë Kurbin Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 0

65 8 Lezhë Lezhë Arsimi Fillor 4 2 - VV të përkohshme & 2 - VV të përhershme 

65 9 Lezhë Lezhë Arsimi Parashkollor 0

65 10 Lezhë Lezhë Arsimi Special 5 Të përhershme 

65 12 Lezhë Lezhë Art Pamor 2 Të përkohshëm 

65 30 Lezhë Lezhë Art pamor (shkolla artistike) 0

65 29 Lezhë Lezhë Balet (shkolla artistike) 0

65 11 Lezhë Lezhë Biologji 0

65 13 Lezhë Lezhë Edukim Fizik 0

65 15 Lezhë Lezhë Fizikë 1 I  përkohshëm 

65 16 Lezhë Lezhë Gjeografi 0

65 17 Lezhë Lezhë Gjuhë Angleze 7 3 - VV të Përhershëm & 4 - VV të përkohshëm

65 18 Lezhë Lezhë Gjuhë Frënge 0

65 19 Lezhë Lezhë Gjuhë Gjermane 0

65 22 Lezhë Lezhë Gjuhë Greke 0

65 20 Lezhë Lezhë Gjuhë Italiane 3 3 - VV të përkohshme

65 26 Lezhë Lezhë Gjuhë Maqedonëse 0

65 21 Lezhë Lezhë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 0

65 23 Lezhë Lezhë Histori 0

65 24 Lezhë Lezhë Kimi 0

65 25 Lezhë Lezhë Matematikë 7 3 - VV të përhershme dhe 4 - VV të përkohshme

65 14 Lezhë Lezhë Muzikë 16  Të përkoshme ( sipas kombinimeve në shkolla të #)

65 31 Lezhë Lezhë Muzikë (shkolla artistike) 0

65 27 Lezhë Lezhë Shkenca Sociale 0

65 28 Lezhë Lezhë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 2 1 - VV i përhershëm dhe 1 - VV i përkohshëm

61 8 Lezhë Malësi e Madhe Arsimi Fillor 8 3 vende vakant dhe 5 provizor

61 9 Lezhë Malësi e Madhe Arsimi Parashkollor 0

61 10 Lezhë Malësi e Madhe Arsimi Special 0

61 12 Lezhë Malësi e Madhe Art Pamor 0

61 30 Lezhë Malësi e Madhe Art pamor (shkolla artistike) 0

61 29 Lezhë Malësi e Madhe Balet (shkolla artistike) 0

61 11 Lezhë Malësi e Madhe Biologji 2 Provizor

61 13 Lezhë Malësi e Madhe Edukim Fizik 1 Provizor

61 15 Lezhë Malësi e Madhe Fizikë 0

61 16 Lezhë Malësi e Madhe Gjeografi 0

61 17 Lezhë Malësi e Madhe Gjuhë Angleze 2 1 vakant dhe 1 provizor

61 18 Lezhë Malësi e Madhe Gjuhë Frënge 0

61 19 Lezhë Malësi e Madhe Gjuhë Gjermane 0

61 22 Lezhë Malësi e Madhe Gjuhë Greke 0

61 20 Lezhë Malësi e Madhe Gjuhë Italiane 0

61 26 Lezhë Malësi e Madhe Gjuhë Maqedonëse 0

61 21 Lezhë Malësi e Madhe Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 Provizor

61 23 Lezhë Malësi e Madhe Histori 1 Provizor

61 24 Lezhë Malësi e Madhe Kimi 0

61 25 Lezhë Malësi e Madhe Matematikë 5 1 vakant dhe 4 provizor

61 14 Lezhë Malësi e Madhe Muzikë 0

61 31 Lezhë Malësi e Madhe Muzikë (shkolla artistike) 0

61 27 Lezhë Malësi e Madhe Shkenca Sociale 0

61 28 Lezhë Malësi e Madhe Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 0

60 8 Lezhë Mirditë Arsimi Fillor 1

60 9 Lezhë Mirditë Arsimi Parashkollor 0

60 10 Lezhë Mirditë Arsimi Special 1

60 12 Lezhë Mirditë Art Pamor 0

60 30 Lezhë Mirditë Art pamor (shkolla artistike) 0

60 29 Lezhë Mirditë Balet (shkolla artistike) 0

60 11 Lezhë Mirditë Biologji 0

60 13 Lezhë Mirditë Edukim Fizik 1

60 15 Lezhë Mirditë Fizikë 0

60 16 Lezhë Mirditë Gjeografi 1

60 17 Lezhë Mirditë Gjuhë Angleze 1

60 18 Lezhë Mirditë Gjuhë Frënge 0

60 19 Lezhë Mirditë Gjuhë Gjermane 0

60 22 Lezhë Mirditë Gjuhë Greke 0

60 20 Lezhë Mirditë Gjuhë Italiane 0

60 26 Lezhë Mirditë Gjuhë Maqedonëse 0

60 21 Lezhë Mirditë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1

60 23 Lezhë Mirditë Histori 0

60 24 Lezhë Mirditë Kimi 0

60 25 Lezhë Mirditë Matematikë 2

60 14 Lezhë Mirditë Muzikë 0



60 31 Lezhë Mirditë Muzikë (shkolla artistike) 0

60 27 Lezhë Mirditë Shkenca Sociale 0

60 28 Lezhë Mirditë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 1

63 8 Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Arsimi Fillor 17 Vende Vakante

63 9 Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Arsimi Parashkollor 0

63 10 Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Arsimi Special 0

63 12 Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Art Pamor 2 Vende Vakante

63 30 Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Art pamor (shkolla artistike) 0

63 29 Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Balet (shkolla artistike) 0

63 11 Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Biologji 2 Vende Vakante

63 13 Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Edukim Fizik 8 Vende Vakante

63 15 Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Fizikë 1 Vende Vakante

63 16 Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Gjeografi 0

63 17 Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Gjuhë Angleze 12 Vende Vakante

63 18 Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Gjuhë Frënge 0

63 19 Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Gjuhë Gjermane 0

63 22 Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Gjuhë Greke 0

63 20 Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Gjuhë Italiane 0

63 26 Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Gjuhë Maqedonëse 0

63 21 Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7 Vende Vakante

63 23 Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Histori 0

63 24 Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Kimi 1 Vende Vakante

63 25 Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Matematikë 9 Vende Vakante

63 14 Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Muzikë 2 Vende Vakante

63 31 Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Muzikë (shkolla artistike) 0

63 27 Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Shkenca Sociale 0

63 28 Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 2 Vende Vakante

67 8 Lezhë Shkodër Arsimi Fillor 3 1 zëvendësues leje lindjeje

67 9 Lezhë Shkodër Arsimi Parashkollor

67 10 Lezhë Shkodër Arsimi Special

67 12 Lezhë Shkodër Art Pamor 1

67 30 Lezhë Shkodër Art pamor (shkolla artistike)  

67 29 Lezhë Shkodër Balet (shkolla artistike)

67 11 Lezhë Shkodër Biologji 0

67 13 Lezhë Shkodër Edukim Fizik 0

67 15 Lezhë Shkodër Fizikë

67 16 Lezhë Shkodër Gjeografi

67 17 Lezhë Shkodër Gjuhë Angleze 4 3 zëvendësues leje lindjeje, 1 kontrate pa 

67 18 Lezhë Shkodër Gjuhë Frënge 0

67 19 Lezhë Shkodër Gjuhë Gjermane

67 22 Lezhë Shkodër Gjuhë Greke

67 20 Lezhë Shkodër Gjuhë Italiane

67 26 Lezhë Shkodër Gjuhë Maqedonëse

67 21 Lezhë Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1

67 23 Lezhë Shkodër Histori

67 24 Lezhë Shkodër Kimi

67 25 Lezhë Shkodër Matematikë 3

1 kontrate eshte me afat sepse eshte klasa 

kolektive, 1 kontrate eshte zëvendësues leje 

lindjeje

67 14 Lezhë Shkodër Muzikë

67 31 Lezhë Shkodër Muzikë (shkolla artistike)

67 27 Lezhë Shkodër Shkenca Sociale

67 28 Lezhë Shkodër Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

59 8 Lezhë Tropojë Arsimi Fillor 12 Përhershme

59 9 Lezhë Tropojë Arsimi Parashkollor 3 Përhershme

59 10 Lezhë Tropojë Arsimi Special 2 Përhershme

59 12 Lezhë Tropojë Art Pamor 0 Përhershme

59 30 Lezhë Tropojë Art pamor (shkolla artistike) 0 Përhershme

59 29 Lezhë Tropojë Balet (shkolla artistike) 0 Përhershme

59 11 Lezhë Tropojë Biologji 1 Përhershme

59 13 Lezhë Tropojë Edukim Fizik 5 Përhershme

59 15 Lezhë Tropojë Fizikë 2 Përhershme

59 16 Lezhë Tropojë Gjeografi 0 Përhershme

59 17 Lezhë Tropojë Gjuhë Angleze 8 Përhershme

59 18 Lezhë Tropojë Gjuhë Frënge 1 Përhershme

59 19 Lezhë Tropojë Gjuhë Gjermane 0 Përhershme

59 22 Lezhë Tropojë Gjuhë Greke 0 Përhershme

59 20 Lezhë Tropojë Gjuhë Italiane 0 Përhershme

59 26 Lezhë Tropojë Gjuhë Maqedonëse 0 Përhershme

59 21 Lezhë Tropojë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 Përhershme

59 23 Lezhë Tropojë Histori 1 Përhershme



59 24 Lezhë Tropojë Kimi 0 Përhershme

59 25 Lezhë Tropojë Matematikë 4 Përhershme

59 14 Lezhë Tropojë Muzikë 1 Perhershme

59 31 Lezhë Tropojë Muzikë (shkolla artistike) 0 Përhershme

59 27 Lezhë Tropojë Shkenca Sociale 1 Përhershme

59 28 Lezhë Tropojë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 0 Përhershme

62 8 Lezhë VauDejës Arsimi Fillor 5 ME KOHE TE PERCAKTUAR

62 9 Lezhë VauDejës Arsimi Parashkollor 0

62 10 Lezhë VauDejës Arsimi Special 7 VAKANT

62 12 Lezhë VauDejës Art Pamor 0

62 30 Lezhë VauDejës Art pamor (shkolla artistike) 0

62 29 Lezhë VauDejës Balet (shkolla artistike) 0

62 11 Lezhë VauDejës Biologji 0

62 13 Lezhë VauDejës Edukim Fizik 0

62 15 Lezhë VauDejës Fizikë 0

62 16 Lezhë VauDejës Gjeografi 0

62 17 Lezhë VauDejës Gjuhë Angleze 0

62 18 Lezhë VauDejës Gjuhë Frënge 0

62 19 Lezhë VauDejës Gjuhë Gjermane 0

62 22 Lezhë VauDejës Gjuhë Greke 0

62 20 Lezhë VauDejës Gjuhë Italiane 0

62 26 Lezhë VauDejës Gjuhë Maqedonëse 0

62 21 Lezhë VauDejës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 ME KOHE TE PERCAKTUAR

62 23 Lezhë VauDejës Histori 0

62 24 Lezhë VauDejës Kimi 0

62 25 Lezhë VauDejës Matematikë 1 ME KOHE TE PERCAKTUAR

62 14 Lezhë VauDejës Muzikë 0

62 31 Lezhë VauDejës Muzikë (shkolla artistike) 0

62 27 Lezhë VauDejës Shkenca Sociale 0

62 28 Lezhë VauDejës Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 0





2 - VV të përkohshme & 2 - VV të përhershme 

3 - VV të përhershme dhe 4 - VV të përkohshme

 Të përkoshme ( sipas kombinimeve në shkolla të #)














